NO CASO DE EMPRESAS, USAR PAPEL TIMBRADO

Carta de Destinação
financeiro.condeca@sp.gov.br

Ao Senhor Presidente, José Armando Hussid.
(Nome), residente a (Endereço Completo com CEP) (CNPJ ou CPF), informa que analisou e avaliou o projeto “Tratamento Odontológico, Pedagogia, Arte e Musicoterapia”, apresentado pela organização AACD - Associação de Assistência à Criança Deficiente, conforme inscrição do CONDECA, sob n° 0363, e declaro, conforme artigo 11º da Deliberação 01/2014, em que firma a intenção e o compromisso quanto ao direcionamento do projeto supracitado, aprovado por este Egrégio Conselho, no valor de R$ (valor da destinação), na data (data da transferência), que será deduzido do Imposto sobre a Renda, de acordo com a Legislação Vigente.
Atenciosamente.

Nome:
E-mail:
Telefone:

São Paulo,   de       de 2024.

Assinatura: ____________________________________________________
[image: ][image: ]                         			SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CONDECA

Rua Boa Vista, 170 – 2° Andar – Bloco 5  CEP: 01014-930 – São Paulo – SP  (11) 2763-8000 www.desenvolvimentosocial.sp.gov.br
image1.png

image2.png
B .00

OOOOOOO